

Dodávateľ: Pavol Makel
(obchodní firma dodávateľa)
 Hložky 88, 55205, Hložky
 sídlom (adresa sídla dodávateľa)
 IČ: 88784177
 DIČ: CZ504248946
 (daňová identifikačná číslo dodávateľa)
 zastoupen: Pavol Makel - majiteľ
 (jméno a příjmení / funkce - nepř. jednání, představenstva)

Název položky	Popísaná veľkosť balení	Predpokladané množstvo odebraných balení za 1 rok	Hodnotené jednotky	Predpokladaný objem v HJ za 1 rok	Špecifikácie zboží nabízeného účastníkem, vč. uvedení značky a přesného typu výrobku	Velikost nabízených o balení	Nabídková cena za 1 balení včetně DPH	Přepočtená cena za HJ včetně DPH	Cena celkem včetně DPH za předpokládaný objem
Čistič prostředek na silnou mastnotu na povrchy - koncentrát	1 l	12	1 l	12	Gastro Professional silná mastnota	1 l	105,00	105,00	1 260,00
Čistič prostředek na silnou mastnotu na podlahy - koncentrát	6 kg	12	1 kg	72	Gastro Professional silná mastnota komplex	6 kg	476,00	79,33	5 711,76
Čistič prostředek na trouby a grily - koncentrát	5,5 kg	5	1 kg	27,5	Gastro Professional trouby, grily	5,5 kg	797,00	144,91	3 985,03
Alkoholová bezpachová dezinfekce	5 l	5	1 l	25	Cleamen 646	5 kg	890,00	178,00	4 460,00
Průstředek na dezinfekci a mycí povrchů - koncentrát	20 kg	5	1 kg	100	Cleamen 690 ECO DES	20 kg	1 920,00	96,00	9 600,00
Mýcí prostředek na konvektormaty	5,5 kg	5	1 kg	27,5	Gastro Professional konvektormaty	5,5 kg	721,00	131,09	3 804,96
Opíslachový prostředek na konvektormaty pro automatické dávkování - koncentrát	5 kg	5	1 kg	25	Gastro Professional oplach na konvektormaty	5 kg	480,00	96,00	2 400,00
Průstředek pro strojní mycí nádoby - koncentrát	24 kg	8	1 kg	182	Gastro Professional strojní mycí nádoby	24 kg	2 380,00	99,17	19 040,64
Průstředek pro strojní oplach nádobí - koncentrát	20 kg	8	1 kg	160	Gastro Professional strojní oplach nádobí	20 kg	2 266,00	113,30	18 128,00
Otvářovač ploch a technologií - koncentrát	6 kg	3	1 kg	18	Gastro Professional odtvářovač ploch a technologií	6 kg	652,00	108,67	1 956,06
Průstředek na ruční mycí nádoby	750 ml	48	1 l	36	Krystal na nádoby Lemongrass	0,75 l	35,00	46,67	1 680,12
Průstředek na ruční mycí nádoby	5 l	15	1 l	75	Krystal na nádoby Lemongrass	5 l	175,00	36,00	2 625,00
Tekutý písek na nádoby	6 kg	5	1 kg	30	Krystal tekutý písek	6 kg	260,00	43,33	1 299,90
Tabletová sůl	5 kg	40	1 kg	200	UWIS sůl do změkčovačů vody	5 kg	75,00	15,00	3 000,00
Univerzální prostředek na mycí podlahy - ruční i strojové - koncentrát	20 kg	2	1 kg	40	Cleamen 149 strojní a ruční mycí podlahy	20 kg	1 460,00	73,00	2 920,00
Desinfekční prostředek na mycí plochy a povrchů - koncentrát	5 kg	2	1 kg	10	Virocid	5 kg	2 970,00	594,00	5 940,00
Univerzální dezinfekce povrchů virucidní, baktericidní, fungicidní - koncentrát	5 l	36	1 l	180	Krystal univerzální dezinfekce	5 l	470,00	94,00	16 920,00
Průstředek na mycí koupelny a sanit - ekologický produkt	750 ml	8	1 l	6	Krystal na koupelny ECO	0,750 l	60,00	80,00	480,00
Lešticírka na skleněné plochy - koncentrát	5 l	8	1 l	40	Cleamen 110 skleněné plochy	5 l	281,00	52,20	2 088,00
Čistič na WC a keramiku - ekologický produkt	750 ml	70	1 l	52,5	Krystal WC Cleaner ECO	0,750 l	38,00	50,67	2 660,18
Osvěžovač a neutralizér pachů - koncentrát	1 l	10	1 l	10	Cleamen 102/202 osvěžovač a neutralizér pachů	1 l	220,00	220,00	2 200,00
Tekuté mýdlo na ruce	5 l	60	1 l	280	Valavo LOVE OCEAN	5 l	128,00	25,60	6 400,00
Pěnové mýdlo na ruce	5 l	10	1 l	50	Isolda pěnové mýdlo s antibakteriální přísadou	5 l	221,00	44,20	2 210,00
Tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou	5 l	10	1 l	50	Isolda tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou	5 l	370,00	74,00	3 700,00
Tekutý alkoholový dezinfekční prostředek	5 l	4	1 l	20	Isolda desinfekční sklen	5 l	785,00	157,00	3 140,00
Krém na ruce	100 ml	20	100 ml	20	VAKAVO Ginkgo bíloba	100 ml	13,00	13,00	260,00
Čistič na podlahy kyselý - koncentrát	5 l	45	1 l	225	CLEAMEN 442 podlahy, kyselý	5 l	409,00	81,80	18 405,00

Mylcí prostředek na okna a rámy - ekologický produkt	750 ml	30	1 l	22,5	ECO	0,75 l	88,00	117,33	2 639,93
WC čistící na toalety	5 l	3	1 l	15	Krycí WC kypělý na nerez a keramiku	5 l	183,00	36,60	549,00
Prací prášek na bílé prádlo	1 kg	60	1 kg	60	TONGO univerzální prací prášek	1 kg	50,00	50,00	3 000,00
Prací prášek na barevné prádlo	1 kg	18	1 kg	18	TONGO univerzální prací prášek	1 kg	50,00	50,00	900,00
Kosmetické kapeňičky 2-vrstvé	100 ks	70	100 ks	70	Kosmetické kapeňičky 2-vrstvé	100 ks	21,00	21,00	1 470,00
Ručník střed. obojn. bez dtl. 140cm, 2vr. celulóza	6 roll	50	1 role	300	Ručník maxi role bez dtl. 2-vrstvy	6 roll	582,00	97,00	29 100,00
Toaletní papír- Jumbo pr. 23 cm, 2vr. bílá- celulóza- 160m	6 roll	180	1 role	1080	Toaletní papír- Jumbo pr. 23 cm, 2vr. bílá- celulóza- 160m	6 roll	240,00	40,00	43 200,00
Ručník středovým odvíjením s dužinkou 50m, 2vr. celulóza	12 roll	40	1 role	480	Mini role se středovým odvíjením	12 roll	350,00	29,17	14 001,60
Toaletní papír- Jumbo pr. 28 cm, 2vr. bílá- celulóza- 250 m	6 roll	30	1 role	180	Toaletní papír- Jumbo pr. 28 cm	6 roll	360,00	60,00	10 800,00
Toaletní papír- 2vrstvý, průměr 19 cm, celulóza, 100 m	12 roll	200	1 role	2400	Toaletní papír- 2vrstvý, průměr 19 cm, celulóza, 100 m	12 roll	340,00	28,33	67 992,00
ZZ ručníky skládané bílá celulóza, 1-vrstvé	4000 ks	40	1000 ks	160	ZZ ručníky bílá celulóza	4000 ks	590,00	147,50	23 600,00
Mikroválková utěrka 250 g, 30x60 cm	1 ks	40	1 ks	40	Mikroválková utěrka 250 g, 30x60 cm	1 ks	18,00	18,00	720,00
Mikroválková utěrka color 40x40 cm, 250 g	1 ks	10	1 ks	10	Mikroválková utěrka color 40x40 cm, 250 g	1 ks	30,00	30,00	300,00
Mikroválková utěrka na podlahu 50x60 cm, 380 g	1 ks	10	1 ks	10	Mikroválková utěrka na podlahu 50x60 cm, 380 g	1 ks	60,00	60,00	600,00
Karab. na podlahu píseňový s rukojedí	1 ks	5	1 ks	5	Karab. na podlahu píseňový s rukojedí	1 ks	40,00	40,00	200,00
Houbová utěrka na nádobí, balení 5 ks	1 ks	30	1 ks	30	Houbová utěrka na nádobí, balení 5 ks	1 ks	25,00	25,00	750,00
Houbičky na nádobí	10 ks	20	10 ks	20	Houbičky na nádobí	10 ks	25,00	25,00	500,00
Smetáček - lopatka s gumou	1 ks	10	1 ks	10	Smetáček - lopatka s gumou	1 ks	50,00	50,00	500,00
Eko smeták s bambusovou tyčí	1 ks	15	1 ks	15	Eko smeták s bambusovou tyčí	1 ks	180,00	180,00	2 700,00
Rychloutěrka prachovka, 5 ks	1 ks	90	1 ks	90	Rychloutěrka prachovka, 5 ks	1 ks	25,00	25,00	2 250,00
Hadr. na podlahu oranžový 60x70 cm	1 ks	80	1 ks	80	Hadr. na podlahu oranžový 60x70 cm	1 ks	26,00	26,00	2 080,00
Drátenka na nerezové nádobí 40g	1 ks	100	1 ks	100	Drátenka na nerezové nádobí 40g	1 ks	22,00	22,00	2 200,00
Tvarovaná houbička s pádem, gastro velikost	1 ks	300	1 ks	300	Tvarovaná houbička s pádem, gastro velikost	1 ks	33,00	33,00	9 900,00
Rukavice na úklid gumové semšované, vel. M/ balení: 1 pár	1 ks	40	1 ks	40	Rukavice na úklid gumové semšované, vel. M/ balení: 1 pár	1 ks	30,00	30,00	1 200,00
Rukavice na úklid gumové semšované, vel. L/ balení: 1 pár	1 ks	20	1 ks	20	Rukavice na úklid gumové semšované, vel. L/ balení: 1 pár	1 ks	30,00	30,00	600,00
Rukavice na úklid gumové semšované, vel. XL/ balení: 1 pár	1 ks	20	1 ks	20	Rukavice na úklid gumové semšované, vel. XL/ balení: 1 pár	1 ks	30,00	30,00	600,00
Rejžák podlahový s tyčí	1 ks	2	1 ks	2	Rejžák podlahový s tyčí	1 ks	90,00	90,00	180,00
Úklidové rukavice latex, jednorázové, velikost M	100 ks	10	100 ks	10	Úklidové rukavice latex, jednorázové, velikost M	100 ks	390,00	390,00	3 900,00
Úklidové rukavice latex, jednorázové, velikost S	100 ks	10	100 ks	10	Úklidové rukavice latex, jednorázové, velikost S	100 ks	390,00	390,00	3 900,00
Úklidové rukavice latex, jednorázové, velikost L	100 ks	15	100 ks	15	Úklidové rukavice latex, jednorázové, velikost L	100 ks	390,00	390,00	5 850,00
Úklidové rukavice vinyl, jednorázové, velikost S	100 ks	10	100 ks	10	Úklidové rukavice vinyl, jednorázové, velikost S	100 ks	270,00	270,00	2 700,00
Úklidové rukavice vinyl, jednorázové, velikost M	100 ks	10	100 ks	10	Úklidové rukavice vinyl, jednorázové, velikost M	100 ks	270,00	270,00	2 700,00
Úklidové rukavice vinyl, jednorázové, velikost L	100 ks	5	100 ks	5	Úklidové rukavice vinyl, jednorázové, velikost L	100 ks	270,00	270,00	1 350,00
Sáček do koše 30 l, cca 50x60 cm	50 ks	150	1 ks	7500	Sáček do koše 30 l, cca 50x60 cm	50 ks	29,00	0,58	4 350,00
Pytle na odpady 120 l, cca 70x110 cm, černý, extra pevný	15 ks	300	1 ks	4500	Pytle na odpady 120 l, cca 70x110 cm, černý, extra pevný	15 ks	110,00	7,33	32 985,00
Tablety do pisořů s enzymatickým čističem	12 ks	20	1 ks	240	Creamer 322 tablety do pisořů	12 ks	278,00	23,17	5 560,80
Chlorový čistící - chlorová dezinfekce	5 l	35	1 l	175	Krytál SANAN proti plísním, virům a bakteriím	5 l	150,00	30,00	5 250,00
Škrabí houba	1 ks	20	1 ks	20	Škrabí houba	1 ks	60,00	60,00	1 200,00
Hygienické sáčky papírové	100 ks	10	1 ks	1000	Hygienické sáčky papírové	100 ks	65,00	0,65	6 500,00
Čistící na odpady - koncentrát	1 l	10	1 l	10	Čistící na odpady - koncentrát	1 l	120,00	120,00	1 200,00
Vlhčené ubrusy	80 ks	30	1 ks	2400	Vlhčené ubrusy	80 ks	79,00	0,98	2 376,00
Držák mopy 50 cm	1 ks	2	1 ks	2	Držák mopy 50 cm	1 ks	970,00	970,00	1 940,00

Mop 50 cm	1 ks	4	1 ks	4	1 ks	4	Mop 50 cm	1 ks	245,00	980,00
Držák mopu 60 cm	1 ks	4	1 ks	4	1 ks	4	Držák mopu 60 cm	1 ks	1 150,00	4 600,00
Mop 60 cm	1 ks	8	1 ks	8	1 ks	8	Mop 60 cm	1 ks	299,00	2 392,00
Držák mopu 90 cm	1 ks	2	1 ks	2	1 ks	2	Držák mopu 90 cm	1 ks	1 700,00	3 400,00
Mop 90 cm	1 ks	2	1 ks	2	1 ks	2	Mop 90 cm	1 ks	500,00	1 000,00

Celková nabídková cena včetně DPH **498 881,00**

* Požadovaná velikost balení - zadavatel požaduje dodání výrobků ve velikostech balení specifikovaných ve sloupci C, dodavatelem dodávané výrobky se mohou od požadované velikosti balení odchýlit maximálně o 30 %. Dodavatel uvede nabízenou velikost balení ve sloupci H.

Poznámka k vyplnění: Dodavatel doplní do tabulky šedě vyznačené buňky, buňky ve sloupci K a L se vyplní automaticky.

Zadavatel požaduje jako součást nabídky zaslat bezpečnostní listy výrobků, u kterých to legislativa požaduje, buď formou dokumentů nebo funkčních internetových odkazů na ně. U vybraných výrobků požaduje zadavatel dodání koncentrovaných výrobků (koncentrovaných vodou před použitím), a to s pomocí odměřek nebo dávkovačů určených/dodávaných výrobcem. U vybraných výrobků požaduje zadavatel dodání prostředků označených eteznačkou:



Razítko dodavatele a podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele